S$.C. MONTE DAUDA
CAMPIONATI [/ L/ TI ASPIRANTI

COMUNE DI
ZUGLO

GOMUNE DI

della CA

TOLMEZZO

e AWNATI ITALIANI ASPIRANTI (NJC Under 18 - 2006/2007) - GRAND PRIX ITAL}A o\ o
FRIVLI VENEZIA GIUL'A DISCESA LIBERA FRIULI
LISTA PER COMITATI o
COM  NUM NUMERO CONCORRENTE COD.  SOCIETA'
PETT CODICE COGNOME E NOME ANNO NAT  SOC.
TUTTI - FEMMINILE
115314 ARAMBURO Florencia 2006 CHI
198655 SEITZ Margaux 2007 FRA
AA 6296843 FRANZONI Julia 2006 ITA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
6297138 MAHLKNECHT Lisa 2007 ITA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
6296815 GRANRUAZ Rita 2006 ITA 00097 SKI TEAM ALTABADIA
6297069 TRAFOIER Rosa 2007 ITA 00198 ASD SENALES
6296871 TRAFOIER Selina 2006 ITA 00377 SC ULTIMO-ULTEN
6297084 HOFER Hanna 2007 ITA 00435 AMAT SARNTAL
6296896 BLASBICHLER Eva Sophia 2006 ITA 01069 RG WIPPTAL
6296829 GIRTLER Leonie 2006 ITA 01069 RG WIPPTAL
6297112 SCHOELZHORN Ivy 2007 ITA 01069 RG WIPPTAL
6296806 PIOK Theresa 2006 ITA 02013 SEISER ALM
6297090 TROCKER Nadine 2007 ITA 02013 SEISER ALM
6297097 ENGL Elisa 2007 ITA 02524 TZ UEBERTSCH
6296840 PERNSTICH Nora 2006 ITA 02524 TZ UEBERTSCH
6296838 MOLING Kristin 2006 ITA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
6297093 VETTURINI Rebecca 2007 ITA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
AC 6297162 GIACOMELLI Vittoria 2007 ITA 00006 SC LECCO
6297061 MARIANI Giulia 2007 ITA 00084 CS MADESIMO
6297156 BONASO Giulia 2007 ITA 00118 SC BORMIO
6297160 TRABUCCHI Cristina 2007 ITA 00118 SC BORMIO
6297242 QUADRIO Angelica Paola 2007 ITA 00179 BRIXIA SCI
6296968 MANTINO Gaia 2006 ITA 01632 DOMOBIANCA365
6297065 PAPOTTI Matilde Maria 2007 ITA 03429 VAL PALOT
6297067 ROMELE Marta 2007 ITA 03429 VAL PALOT
6297056 SAVINO Vittoria 2007 ITA 03433 MILANO SKI TEAM
6296890 LAZZERI Valentina 2006 ITA 03548 REIT SKI TEAM BORMIO
6296953 RESINELLI Francesca 2006 ITA 03548 REIT SKI TEAM BORMIO
AOC 6297085 BASTITA Emma 2007 ITA 00036 SC SESTRIERE
6297088 BELLINO Ludovica 2007 ITA 00036 SC SESTRIERE
6297086 BIANCO DOLINO Ludovica 2007 ITA 00036 SC SESTRIERE
6297087 BOAGLIO Matilde 2007 ITA 00036 SC SESTRIERE
6296796 D'ANGELO Marta 2006 ITA 00036 SC SESTRIERE
6297214 GRAZIANO Elisa 2007 ITA 00144 SC LANCIA
6296909 OCHRYMOWICZ Anita 2006 ITA 00254 SAUZE D'OULX
6296948 CASTALDO Adriana 2006 ITA 00745 SANSICARIO CESANA
6297230 CUPPARI Valeria 2007 ITA 00745 SANSICARIO CESANA
6297232 RODELLA Clotilde 2007 ITA 00745 SANSICARIO CESANA
6297220 BERTOLIO Beatrice Rosa 2007 ITA 00791 SC VARALLO
6296928 BERTOLIO Mariacarlotta 2006 ITA 00791 SC VARALLO
6296851 MIGLIARDI Francesca 2006 ITA 00961 SC VALCHISONE
6297182 ABBIO Anna Alice 2007 ITA 01967 VAL VERMENAGNA
6297201 CAREDDU Giorgia 2007 ITA 01967 VAL VERMENAGNA
6296786 GARBASSO Beatrice 2006 ITA 02657 EQUIPE LIMONE
6296787 TURRI Aurora 2006 ITA 02657 EQUIPE LIMONE
6296966 TOSELLO Maddalena 2006 ITA 02777 SNOWTEAM LIMONE
6297108 VOTTERO REIS Chiara 2007 ITA 03173 EQUIPE PRAGELATO
6296860 ANESE Alice 2006 ITA 03306 GOLDEN TEAM COE
6297105 ANESE Carlotta 2007 ITA 03306 GOLDEN TEAM COE
6296940 BONESSO Stella 2006 ITA 03422 EQUIPE BEAULARD
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

6296945

6296859
6297226
6297163
6296846
6297169

6296811

6297147
6296868
6297079
6297186

6297128
6297197
6297131
6296567

6297178
6296833
6297072
6296852
6297149
6297151

6296798

110549
180966

10000778
10001166
10001091
10001092
10000747
10000824
10000716
10000847
10000828
10000815
10001088
10001101
10001103
10000769
10000771
10000712
10000763
10001107
10000764

10000832
10000833
10001240
10000834
10000717
10001215
10001217
10000844
10001072

CONCORRENTE
COGNOME E NOME

GENTA Giulia

GUERRI Angelica
SARDU Eleonora
SACCARDI Margherita
FATTORI Emma
ZALUM Valeria

VANNI Camilla

LOLIVA Elena llaria
PRESCHERN Ginevra
BRENELLI Sofia
CARBONI Anna

CAPRETTI Rachele Guglielma
ROAT Chiara

GIARETTA Marta
SEMPREBON Francesca

CERESA Giulia
LUNARDI Giada
VIERIN Beatrice
PALETTI Carlotta
CRIPPA Giulia
FUMAGALLI Sofia

SAVORGNANI Giulia

ANNO

2006

2006
2007
2007
2006
2007

2006

2007
2006
2007
2007

2007
2007
2007
2005

2007
2006
2007
2006
2007
2007

2006

TUTTI - MASCHILE

HANEKAMP Pedro
MARKKANEN Taavi

RIFESSER Mike

STUFFER Aaron
CASTLUNGER David
DAVARE Alberto

THALER David
KOELLEMANN BALDINI Alois
STRICKER Paul

RANZI Lorenz

FEICHTER Jonas

PLIEGER Manuel

GAMPER Noah

KARBON Simon
SILBERNAGL Alex
DICHRISTIN Gabriel
ROHREGGER Shaun
FROETSCHER Hannes
LECHNER Luis
SCHUSTER Luis
WOLFSGRUBER Maximilian

GALLI Giacomo
MARIUZZO Riccardo
MONACO Raffaele

PIZzZI  Alessandro
BARLONI Filippo
ANSELMI Marco
COMPAGNONI Pietro
TROVATI Edoardo Karol
CANOVA Andrea

2007
2006

2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006

2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007

NAT

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

CHI
FIN

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD.
SoC.

03596

00033
00441
00967
03372
03372

00220

00055
00055
00341
00673

00329
00909
02653
02653

00107
00153
00153
00375
03615
03615

03358

00078
00078
00097
00097
00097
00169
00198
00304
00309
00435
01018
02013
02013
02524
02524
03412
03412
03412
03412

00006
00006
00006
00006
00084
00118
00118
00118
00930

SOCIETA’

RACING TEAM VIALATTE

SC SESTOLA

SC VAL CARLINA
SCHIA M CAIO
CIMONE SKI
CIMONE SKI

CS ESERCITO

MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
SC PORDENONE
SC 70

SPORT CAMPIGLIO
CITTA' DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM

GRESSONEY MONTE ROSA
SKI CLUB PILA

SKI CLUB PILA
CRAMMONT MONT BLANC
SKI VALTOURNENCHE

SKI' VALTOURNENCHE

SKICOLLEGE VENETO

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SKI TEAM ALTABADIA
SKI TEAM ALTABADIA
SKI TEAM ALTABADIA
VINSCHGER OBERLAND
ASD SENALES

ASC HAFLING
GSIESERTAL ASV

AMAT SARNTAL

ASV TSCHERMS

SEISER ALM

SEISER ALM

TZ UEBERTSCH

TZ UEBERTSCH
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM

SC
SC
SC
SC
CS
SC
SC
SC
SC

LECCO

LECCO

LECCO

LECCO
MADESIMO
BORMIO
BORMIO
BORMIO

RADICI GROUP
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S$.C. MONTE DAUDA

CAMPIONAT 1/ /AN ASPIRANTI

13-03-2024 / Tarvisio

NUM  NUMERO
PETT  CODICE

10000702
10001235
10000726
10000755
10001140
10000723
10001075
10001074
10000919
10000920

AOCC

10000730
10001097
10000732
10000876
10001208
10001210
10000904
10001212
10000883
10000884
10000886
10000887
10000814
10000905
10001220
10001223
10001224
10001156
10000947
10000877
10000705
10001328
10001329
10001330
10001094
10000915
10001141
10001122
10000734
10001260
10000974
10000914
CAE 10000808
10000854
10000708
10000709
10001252
10000735
10001255
10001256
10001257
10000785

CAT 10000923

CLS 10001226

FVG 10001401
10000752
10001160
10001373

CONCORRENTE
COGNOME E NOME

SCESA Pietro
FERRARIS Fabio
BIANCOTTI Mario
PICCO Hans Peter
ZANELLA Pietro
AVANZINI Elia
PLATTO Lorenzo
RIVA Edoardo
MANTOVANI Christian
SECCO Giovanni

Alessi

CASARTELLI Pietro
MOSCHINI Simone

REJ Giacomo Fernando
ANTONINI Tommaso
BARBE' Leone
GIANOTTI Andrea
MAZZIA Filippo

POZZI Lorenzo
ANTONIAZZI Giulio
BIELLA Francesco
DEAMBROGIO Tomas
FAURE CAIRE Mattia
LANDOLINA Giulio  Giacomo
MAFFUCCI Albertofilippo Tu
MASSOLA Alessandro
PAISIO Emanuele
ZAMPIERI Carlo
BRIGNOLI Tommaso
TORRIANO Andrea
GUIDETTI Elia
TOGNO Matteo Giacomo
BARBERIS Filippo
FONTANA Andrea
RIBETTO Enrico
MASSIMILLA Federico
SIMONELLI Edoardo
CALVI Alessandro
CUZZUPE' Lorenzo
MAZZOLENI Pietro
PASSET Erik

MARTINO Nathan
MARCHIONNI Edoardo

SEGHI Matteo
CONTINI Diego
BACCI Andrea
LANDINI Alberto
D'ARPE Gabriele
GIORGIONE Leonardo
MODESTI Fabio
MODESTI Mattia
PASSINO Andrea
RUGGERI Alessandro

SANTI Mirko

PINTO Giovanni Tommaso
BRAMO Andrea

PILLER COTTRER Mattias
ANGELUCCI Giancarlo
PITTINO Christopher

ANNO

2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006

2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006

2006
2007
2007
2006

2007
2007

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

COD.
SoC.

00930
01632
03102
03161
03161
03429
03429
03429
03749
03749

00036
00036
00036
00152
00152
00152
00152
00152
00254
00254
00254
00254
00254
00254
00254
00254
00254
00745
00745
00791
00795
00961
00961
00961
02171
03134
03173
03173
03173
03173
03329
03422

00033
00967
01196
01196
03372
03372
03372
03372
03372
03372

02928
03088
00003
00003

00055
00055

SOCIETA’

SC RADICI GROUP
DOMOBIANCA365
GB SKI CLUB

SKI RACING CAMP
SKI' RACING CAMP
VAL PALOT

VAL PALOT

VAL PALOT

NHOA SKI TEAM
NHOA SKI TEAM

SC
SC
SC
SC
SC
SC

SESTRIERE
SESTRIERE
SESTRIERE
MERA ASD
MERA ASD
MERA ASD

SC MERA ASD

SC MERA ASD
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESANA
SANSICARIO CESANA
SC VARALLO

SC CLAVIERE

SC VALCHISONE

SC VALCHISONE

SC VALCHISONE

SC MANTA

LES ARNAUDS
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE PRAGELATO
SC LIMONE

EQUIPE BEAULARD

SC SESTOLA
SCHIA M CAIO
SC RIOLUNATO
SC RIOLUNATO
CIMONE SKI
CIMONE SKI
CIMONE SKI
CIMONE SKI
CIMONE SKI
CIMONE SKI

SC DOGANACCIA

ORSELLOMAGNOLA

SC SAPPADA
SC SAPPADA
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
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S$.C. MONTE DAUDA
CAMPIONATI [/ L/ TI ASPIRANTI

com NUM NUMERO CONCORRENTE COD.  SOCIETA'
PETT CODICE COGNOME E NOME ANNO NAT SOC.
FVG 10000952 SPALIVIERO Luca 2006 ITA 00055 MONTE LUSSARI
10001283 ZANIER Simone 2007 ITA 00055 MONTE LUSSARI
10001447 GIUBERGIA Giorgio 2007 ITA 00090 SS FORNESE
10001446 LUTMAN Giacomo 2007 ITA 00090 SS FORNESE
10001294 NOBILE Filippo 2007 ITA 00110 CAlI XXX OTTOBRE
10001303 SUDANO Julian 2006 ITA 00110 CAI XXX OTTOBRE
10001398 BONANNI Lorenzo 2007 ITA 00547 MONTE DAUDA
10001003 DEGLI UOMINI Marco 2006 ITA 00547 MONTE DAUDA
10000975 MORENI Edoardo 2006 ITA 02691 TARVISIO RACING TEAM
TN 10001068 BURLON Simone 2007 ITA 00063 MONTI PALLIDI
10001146 GIRARDI Gabriele 2007 ITA 00329 SPORT CAMPIGLIO
10001148 PARASCANDOLO Lorenzo 2007 ITA 00329 SPORT CAMPIGLIO
10000872 SBOCCHI Samuele 2006 ITA 00329 SPORT CAMPIGLIO
10001147 STEFANI Tommaso 2007 ITA 00329 SPORT CAMPIGLIO
10001297 TRENTINI Riccardo 2007 ITA 00909 CITTA' DI ROVERETO
10000743 FARINA Leonardo 2006 ITA 01184 SKI TEAM FASSA
10000765 NICOLINI Giacomo 2006 ITA 02653 FALCONERI SKITEAM
10001127 LARCHER Luca 2007 ITA 03321 FIEMME SKI TEAM
VA 10000899 JACQUEMOD Christophe 2006 ITA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
10001279 SISTO BESOZZ| Edoardo 2007 ITA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
10000750 CERVETTO Giulio 2006 ITA 00066 LA THUILE-RUTOR
10001182 ROSASCHINO Leonardo 2007 ITA 00066 LA THUILE-RUTOR
10001181 ROSASCHINO Ludovico 2007 ITA 00066 LA THUILE-RUTOR
10001084 PARINI Riccardo 2007 ITA 00128 SC AOSTA
10001320 BAL Samuel 2007 ITA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
10001321 BIELLER Andre' 2007 ITA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
10000796 LUSTRISSY Yannick 2006 ITA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
10000794 RUSSI Pablo Nicolas 2006 ITA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
10001326 SANTORO Vittorio 2007 ITA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
10000838 CORBELLINI Peter 2006 ITA 03615 SKI VALTOURNENCHE
VE 10000805 BIACOLI Nicolo' 2006 ITA 00005 SC 18
10000806 DE SILVESTRO Thomas 2006 ITA 00005 SC 18
10000807 TRENTIN Pietro Antonio Fab 2006 ITA 00005 SC 18
10000739 AVESANI Matteo 2006 ITA 02210 SC DRUSCIE
10001119 STIPCOVICH Andrea 2007 ITA 02210 SC DRUSCIE
10001117 TREVISAN Zaccaria 2007 ITA 02210 SC DRUSCIE
10000738 VALT Edoardo 2006 ITA 03358 SKICOLLEGE VENETO
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